MC ROGER DE COSTER
77 C. Reg. MX FMI 2019 BAS

www.ultracross.it

MYLAPS
]
Camp. Reg. BAS FMI 7 Prova Forenza (PZ)
] -
Minicross 65cc + 85cc MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km
Prove Crono 10/11/2019 10:45
Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 11:48:23
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:15.654 +2.508 12:00:22.443
(890) Pierro Raffaele 9 1:13.146 12:01:35.589
1 1:05.736 +9.905 11:49:40.316
2 59.576 +3.745 11:50:39.892 (25) Rossignolo Michele
3 58.991 +3.160 11:51:38.883 1 1:24.907 +4.621 11:50:02.945
4 1:00.868 +5.037 11:52:39.751 2 1:24.170 +3.884 11:51:27.115
5 57.080 +1.249 11:53:36.831 3 1:21.738 +1.452 11:52:48.853
6 11:54:32.662 4 1:22.868 +2.582 11:54:11.721
7 58.242 +2.411 11:55:30.904 5 11:55:32.007
8 56.759 +0.928 11:56:27.663 6 1:21.018 +0.732 11:56:53.025
9 56.439 +0.608 11:57:24.102 7 1:22.516 +2.230 11:58:15.541
10 56.683 +0.852 11:58:20.785 8 1:21.660 +1.374 11:59:37.201
11 56.968 +1.137 11:59:17.753 9 1:21.566 +1.280 12:00:58.767
12 57.854 +2.023 12:00:15.607 10 1:54.375 +34.089 12:02:53.142
13 57.066 +1.235 12:01:12.673
14 57.671 +1.840 12:02:10.344
(115) Stefanizzi Davide
1 1:14.285 +13.963 11:49:51.492
2 1:15.276 +14.954 11:51:06.768
3 1:10.707 +10.385 11:52:17.475
4 1:12.023 +11.701 11:53:29.498
5 1:06.687 +6.365 11:54:36.185
6 1:07.591 +7.269 11:55:43.776
7 1:05.003 +4.681 11:56:48.779
8 1:04.668 +4.346 11:57:53.447
9 1:03.796 +3.474 11:58:57.243
10 1:02.400 +2.078 11:59:59.643
11 1:04.440 +4.118 12:01:04.083
12 12:02:04.405
(8) Palladino Domenico
1 1:16.982 +15.381 11:49:56.342
2 1:33.943 +32.342 11:51:30.285
3 1:05.672 +4.071 11:52:35.957
4 1:05.594 +3.993 11:53:41.551
5 1:02.281 +0.680 11:54:43.832
6 1:02.815 +1.214 11:55:46.647
7 1:04.843 +3.242 11:56:51.490
8 1:02.777 +1.176 11:57:54.267
9 11:58:55.868
10 1:02.044 +0.443 11:59:57.912
11 1:01.757 +0.156 12:00:59.669
12 1:02.507 +0.906 12:02:02.176
(327) Sciusco Giovanni
1 1:25.209 +15.276 11:50:03.501
2 1:21.595 +11.662 11:51:25.096
3 11:52:35.029
4 1:16.598 +6.665 11:53:51.627
5 1:10.441 +0.508 11:55:02.068
6 1:15.273 +5.340 11:56:17.341
7 1:15.049 +5.116 11:57:32.390
8 1:13.441 +3.508 11:58:45.831
9 1:13.476 +3.543 11:59:59.307
10 1:10.593 +0.660 12:01:09.900
11 1:16.179 +6.246 12:02:26.079
(31) Sbro' Gabriele Marco
1 1:26.541 +13.395 11:50:07.371
2 1:22.023 +8.877 11:51:29.394
3 1:19.894 +6.748 11:52:49.288
4 1:23.009 +9.863 11:54:12.297
5 2:20.287 +1:07.141 11:56:32.584
6 1:17.879 +4.733 11:57:50.463
7 1:16.326 +3.180 11:59:06.789

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato
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